
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского» 
141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А 

тел. 8(496) 540-40-01, факс 8(496) 540-40-01 

 

 

 
ПРИКАЗ №328/1 

от 01 октября 2024 г. 

 

О реализации программы  

региональной стажировочной  

площадки  в 2024-2025 учебном году 

 

 

На основании приказа КУРО от 01.10.2024г. №1018-04 "Об утверждении перечня ОУ, 

прошедших экспертизу заявок на присвоении статуса региональной стажировочной 

площадки в 2024-2025 учебном году" с целью реализации программы РСП «Школа 

молодого учителя» Сергиево-Посадского городского округа как площадка формирования 

у начинающих педагогов профессиональных компетенций 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором проекта учителя иностранного языка гимназии Панину Т.В.  

2. Утвердить Положение о Школе молодого учителя. 

3. Утвердить состав участников реализации программы РСП «Школа молодого 

учителя» Сергиево-Посадского городского округа как площадка формирования у 

начинающих педагогов профессиональных компетенций (Приложение 1). 

4. Утвердить дорожную карту, программу и график консультаций по реализации 

Программы РСП (Приложение 2.) 

5. Утвердить график консультаций для молодых педагогов (Приложение 3.) 

 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор   О.Г.Филимонова 

 

 

 


		2024-10-21T10:54:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕРГИЕВО-ПОСАДСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ И.Б. ОЛЬБИНСКОГО"




